

# **Ficha Asunto**

PROYECTO DE LEY **Asunto:** 152163

Origen: Cámara Representantes - Sanguineti, Sebastián Francisco

Título: PASCASIO BÁEZ MENA. Se designa a la Escuela Nº 61 de la ciudad de Pan de Azúcar en el departamento de Maldonado.

#### **Entradas**

### Fecha Cuerpo Carpeta/Año Entrada

19-08-2021 CRR 1799/2021 PASCASIO BÁEZ MENA. Se designa a la Escuela Nº 61 de la ciudad de Pan de Azúcar en el departamento de

Maldonado.

## Comisiones

Comisión	Cuerpo	Carpeta/Año
EDUCACIÓN Y CULTURA	CRR	1799/2021

### Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
19-08-2021	CRR	Especial . Sesión:32	Diario Nro.4357 - PDF -

### Repartidos

#### Cuerpo Carpeta/Año Repartido Texto

CRR 1799/2021 506/0 PDF PASCASIO BÁEZ MENA Se designa a la Escuela Nº 61 de la ciudad de Pan de Azúcar en el departamento de Maldonado

### Otros Asuntos en Carpeta

Asunto	Título
161175	El CODICEN remite informe a solicitud del artículo 202 de la Constitución sobre

# Trámite Parlamentario

Fecha	Cuerpo Carpeta/Año Trámite		
19-08-2021	CRR	1799/2021	Entrada a Cámara de Representantes.
19-08-2021	CRR	1799/2021	Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comisión. Tomo:0 Página:6 Diario:4357 EDUCACIÓN Y CULTURA
20-08-2021	CRR	1799/2021	<b>Se distribuye repartido.</b> Rep.506/0 PDF PASCASIO BÁEZ MENA Se designa a la Escuela Nº 61 de la ciudad de Pan de Azúcar en el departamento de Maldonado
01-09-2021	CRR	1799/2021	<b>Se da cuenta en comisión.</b> EDUCACIÓN Y CULTURA Nro. de Acta: 27. Versión Taquigráfica: 593
06-10-2021	CRR	1799/2021	<b>En comisión</b> EDUCACIÓN Y CULTURA Nro. de Acta: 28. Versión Taquigráfica: 632 Se cursó con fecha 2 de setiembre Oficio Nº 93/21 al Ministerio de educación y Cultura según artículo 202 de la Constitución.